

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Araguatins
Secretaria Municipal de Educação
Pregão Eletrônico - 51/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL 40 X 40 CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO CARBONO COM PINTURA EPOXI RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS,SEUS QUEIMADORES CONFECCIONADOS EM FERRO FUND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.695,88
Valor Final:	639,00
Valor Total:	6.390,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	AMPLA COMERCIAL EIRELI (05.891.838/0001-36)
Modelo:	Suzan Peças
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT CAPACIDADE 12.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO,COR BRANCO, ESFRIAMENTO ROTATIVO (TURBO),FILTRO ANTI-BACTERIA,GAS REFRIGERANTE R-410,MODO DE V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.627,48
Valor Final:	1.730,00
Valor Total:	69.200,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	M R SOARES (30.643.835/0001-20)
Modelo:	SPLIT ONOFF TOP 12QF-R4-02 - 12KBTU
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT CAPACIDADE 24.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO,COR BRANCO, ESFRIAMENTO ROTATIVO (TURBO),FILTRO ANTI-BACTERIA,GAS REFRIGERANTE R-410,MODO DE V
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.509,83
Valor Final:	3.130,00
Valor Total:	469.500,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	M R SOARES (30.643.835/0001-20)
Modelo:	SPLIT ONOFF 24QF-R4-02 24KBTU
Item:	0004
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS DE COLUNA INOX 100 LITROS COM COMPRESSOR 220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.766,23
Valor Final:	2.647,00
Valor Total:	26.470,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 12:11:33
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI (11.792.137/0001-42)
Modelo:	COLUNA
Item:	0005
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS DE COLUNA INOX 200 LITROS COM COMPRESSOR 220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.934,98
Valor Final:	3.497,00
Valor Total:	34.970,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI (11.792.137/0001-42)
Modelo:	COLUNA
Item:	0006
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL 40 X 40 CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO CARBONO COM PINTURA EPOXI RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS,SEUS QUEIMADORES CONFECCIONADOS EM FERRO FUNDI



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.306,50
Valor Final:	639,00
Valor Total:	6.390,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	AMPLA COMERCIAL EIRELI (05.891.838/0001-36)
Modelo:	Suzan Peças
Item:	0007
Descrição:	FORNO ELETRICO 45 LITROS EM ACO INOX MULTIFUNCAO ECONOMICO + 2 GRADES 220V, PAINEL EM POLICARBONATO, DISPONDO DE TRES BOTOES, SENDO UM TIMER QUE CONTROLA O TEMP
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.072,25
Valor Final:	928,00
Valor Total:	9.280,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	AMPLA COMERCIAL EIRELI (05.891.838/0001-36)
Modelo:	48l
Item:	0008
Descrição:	FORNO INDUSTRIAL ELETRICO 220V, 80X60CM, INOX INDICADO PARA O PREPARO DE PIZZAS, BOLOS E MASSAS EM GERAL, FORNO INDUSTRIAL RECOMENDADO PARA COZINHAS PROFISSION
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.930,00
Valor Final:	2.788,00
Valor Total:	27.880,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI (11.792.137/0001-42)
Modelo:	INDUSTRIAL
Item:	0009
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534 LITROS VOLTAGEM - 220V CONTROLE ELETRONICO, PROGRAMADOR DE TEMPERATURA FACILMENTE. FLEXIVEL, PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.273,70
Valor Final:	5.270,00
Valor Total:	52.700,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA EIRELI (11.792.137/0001-42)
Modelo:	2 PORTAS
Item:	0010
Descrição:	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX BRM45 375 LITROS CONTAR COM DESIGN SOFISTICADO E GRANDE CAPACIDADE PARA ARMAZENAR OS ALIMENTOS. COM PAINEL ELETRONICO, ESPACO ADAPT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.921,93
Valor Final:	4.921,93
Valor Total:	98.438,60
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	AMPLA COMERCIAL EIRELI (05.891.838/0001-36)
Modelo:	NR-BT40
Item:	0011
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE TURBO 60CM BIVOLT PRETO VOLTAGEM 220V
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,41
Valor Final:	320,00
Valor Total:	64.000,00
Adjudicado em:	06/12/2021 - 10:47:04
Adjudicado por:	Mauricio Oliveira Paiva
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL (20.795.155/0001-79)
Modelo:	543



Mauricio Oliveira Paiva

Pregoeiro

